別記様式第3号の4(第4条の4関係)
温泉掘削等許可承継承認申請書(相続)

年　　月　　日
　栃木県知事　　　　　　　　　　様

住所
氏名
被相続人との続柄
　温泉(掘削、増掘、動力装置)許可を受けた者の地位の承継の承認を受けたいので、温泉法第7条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。
	許可の種別

	被相続人の住所及び氏名

	許可番号及び年月日
	栃木県指令　　　第　　　　　号
　　　　　　年　　　　月　　　　日

	許可の場所
	地番
	地目：(　　　　　　　　)

	相続開始の日

	手数料

栃木県収入証紙貼付